Sradtgemeinde

BAD HALL

KurparkLauf Bad Hall 2009

Sonntag, 30. August 2009 * Bad Hall (Hauptplatz)
Veranstalter: Volleyballverein Bad Hall und die Stadtgemeinde Bad Hall

KurparkLauf Bad Hall 2009

OFFIZIELLE RANGLISTE Gesamtwertungen Damen und Herren

[ rRNG | sTN | TEILNEHMER VEREIN | e | Lauvrzem [ piFr [ minkm |
Gesamtwertung Damen * Road Runner a 4,5 km
1 107 BAUMANN Sandra SU IGLA Long Life 71 15:59.08 0.00 3:33
2 204 LEITENBAUER Bettina LAC Amateure Steyr 75 18:40.26 2:41.18 4:09
3 127 HARANT Gertrud SVG Ruhstorf 58 19:24.18 3:25.10 4:19
4 45  WEIR Ramona SHS Steyr 96 19:43.29 3:44.21 4:23
5 187 STUBNER Brigitte Salzburg 69 21:34.11 5:35.03 4:48
6 185 BUCHGEHER Christina ASKO Delta Fitness Marchtrenk 93 22:11.79 6:12.71 4:56
7 169 BERGER Sandra Union ventigo Windischgarsten 69 22:33.87 6:34.79 5:01
8 79 HUBAUER Nicole LAC Amateure Steyr 87 23:03.82 7:04.74 5:08
9 99 SCHRATTENECKER Simone  FPO 00 80 24:24.65 8:25.57 5:25
10 159 HOFBAUER Margot Arztehaus Bad Hall 83 24:31.80 8:32.72 5:27
11 208 WAGENLEITNER Martha LG Kirchdorf 56 24:33.07 8:33.99 5:27
12 137 MOSER Victoria Arztehaus Bad Hall 91 25:02.65 9:03.57 5:34
13 101 WEIERMAYR Daniela Leonstein 83 25:03.81 9:04.73 5:34
14 149 LOIBINGDORFER Waltraud Arztehaus Bad Hall 61 25:24.18 9:25.10 5:39
14 133 HUNDSBERGER Sigrid Arztehaus Bad Hall 88 25:24.18 9:25.10 5:39
16 37 KALTENBOECK Marion Pfarrkirchen 99 25:43.35 9:44.27 5:43
17 139 MOSER Irene Arztehaus Bad Hall 67 26:17.06 10:17.98 5:50
18 39 SCHWARZBAUER Nina Pfarrkirchen 99 26:27.43 10:28.35 5:53
19 193 MAYR Gisela Drehscheibe Kind 65 26:37.99 10:38.91 5:55
20 191 POSTLMAYR Johanna Bad Hall 79 26:38.55 10:39.47 5:55
21 161 SCHWARZBAUER Christa Pfarrkirchen 68 27:23.88 11:24.80 6:05
22 85 SCHAUPPER Traudl Pfarrkirchen 59 29:15.45 13:16.37 6:30
23 41  KALTENBOECK Jasmin Pfarrkirchen 97 29:43.55 13:44.47 6:36
24 83 LAIMER Luise Bad Hall 47 30:21.03 14:21.95 6:45
25 87 HUBER Martina VCR Bad Hall 82 30:29.62 14:30.54 6:47
26 163 KUTSAM Roswitha Bad Hall 61 32:05.26 16:06.18 7:08
27 89 KUROWSKI Claudia FPO 00 83 34:02.94 18:03.86 7:34
28 115 EIDENBERGER Anita Steyr 64 34:09.69 18:10.61 7:35
Gesamtwertung Herren * Road Runner a 4,5 km
1 129 FLEXEDER Gerald TV Hauzenberg 56 15:44.65 0.00 3:30
2 206 LEITENBAUER Manfred LAC Amateure Steyr 69 15:57.56 12.91 3:33
3 121 BRANDNER Roland www.100km.at 78 16:42.47 57.82 3:43
4 109 SCHACHNER Norbert eybl laufrad steyr 72 17:26.65 1:42.00 3:53
5 113 FADING Manfred Wolfern 69 17:37.40 1:52.75 3:55
6 196 HODLMOSER Johann Lauftreff St. Wolfgang 67 17:45.62 2:00.97 3:57
7 117 EIDENBERGER Christoph LAC Amateure Steyr 89 18:34.64 2:49.99 4:08
8 17 SPATT Philipp UNION BAD HALL SEKTION Fussball 96 18:45.81 3:01.16 4:10
9 145 HUNDSBERGER Daniel Arztehaus Bad Hall 90 19:19.15 3:34.50 4:18
10 125 GINDLHUMER Andreas slr - sport 71 19:21.52 3:36.87 4:18
11 179 BACHMAYR Gerald Bad Hall 78 19:33.95 3:49.30 4:21
12 171 LEITENBAUER Christian Hrinkow Bikes 68 19:56.59 4:11.94 4:26
13 105 HOLZINGER Michael VCR Bad Hall 89 19:59.43 4:14.78 4:27
14 181 EIBER Christian Eibers 75 20:13.44 4:28.79 4:30
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Gesamtwertung Damen * Wile E. Coyote
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NEUDECKER Christoph
LOIBINGDORFER Markus

LUNGENSCHMIED Dominik

APPL Thimo
EIBER Martin

SCHRATTENECKER Georg

HUNDSBERGER Roland
BARTL Alexander
KONIG Martin

HUMER Manfred
RATHNER Alexander
ZEILINGER Johann
LOIBINGDORFER Manfred
EIBER Rene

KUTSAM Christian
GASSNER Herbert
MIKO Samuel

NITSCHE Jonathan
NITSCHE David
DIERNBERGER Norbert
PICHLER A. Uwe

Arztehaus Bad Hall
Arztehaus Bad Hall
Kremsmiunster
Pfarrkirchen

Bad Hall

FPO 00
Arztehaus Bad Hall
Bad Hall

Bad Hall

Bad Hall

FPO 00
Pfarrkirchen
Arztehaus Bad Hall
Bad Hall

Bad Hall
Pfarrkirchen

ULC Linz
Imkerverein Bad Hall
Imkerverein Bad Hal
Bad Hall

FPO 00
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170
172
228
188
111
91
232
98
202
58
64
110
56
114
246
84

OBERHUBER Margerita
HAIDER lIse

POPP Katja
HUNDSBERGER Katrin
BOHMAYR Barbara
LEBEDOVA Hana
HORMANN Verena
HOFER Britta
GASSNER Herta
SALZINGER Karin
STEINECKER Marieluise
FUSSLBERGER Carina
CERNKOVIC Catharina
BREM Monika
PREHAUSER Edith
STAUDINGER Monika

Neuhofen

Askd TRI Linz

Bad Hall

Arztehaus Bad Hall
Schlierbach

FPO 00

Bad Hall

VCR Bad Hall
Pfarrkirchen

SV Schiedel Bad Hall
SV Schiedel Bad Hall
Pfarrkirchen

SV Schiedel Bad Hall
Neuzeug

Salzburg

TSV Ottensheim

Gesamtwertung Herren * Wile E. Coyote a 9 km
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GABERC Manfred
BAUMGARTNER Stefan
FRUEHWIRTH Guido
KNY Gerald

VANEK Reinhard
STROSS Thomas
BUCHGEHER Reinhard
HOFFMANN Gerhard
HIESMAYR Ernst

KATZENSCHLAGER Stefan

MAYR Andreas
SCHNESSL Siegfried
NESTLER Wolfgang
PESENDORFER Franz
PILGER Mario

ASKO Laufrad Steyr
Steyr

ASKO Eybl Laufrad Steyr
ASKO Eybl Laufrad Steyr
OAMTC Hrinkow Steyr
ASKO Eybl Laufrad Steyr

ASKO DELTA Fitness Marchtrenk

LAC Amateure Steyr
Imkerverein Bad Hall
SK Voest

LAC Amateure Steyr
Obergriinburg
Arztehaus Bad Hall
Union Vorchdorf
Pfarrkirchen
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21:05.07
21:05.43
21:16.98
21:30.32
21:48.78
22:28.91
22:47.88
23:02.22
23:04.31
23:31.77
23:58.06
24:10.55
24:32.49
26:37.45
28:08.05
28:16.78
28:28.55
29:47.00
29:50.68
32:32.91
34:03.83

37:22.05
40:53.46
42:01.20
42:52.96
43:13.28
45:53.48
48:40.67
48:42.73
49:51.45
50:54.68
51:08.61
51:57.01
52:22.13
53:41.40
54:58.43
56:04.28

31:40.61
32:40.59
33:33.00
33:42.15
34:19.20
34:20.22
34:41.28
34:42.92
35:14.04
35:56.30
36:09.49
36:27.00
36:31.82
36:41.78
37:10.38

5:20.42
5:20.78
5:32.33
5:45.67
6:04.13
6:44.26
7:03.23
7:17.57
7:19.66
7:47.12
8:13.41
8:25.90
8:47.84
10:52.80
12:23.40
12:32.13
12:43.90
14:02.35
14:06.03
16:48.26
18:19.18

0.00
3:31.41
4:39.15
5:30.91
5:51.23
8:31.43

11:18.62
11:20.68
12:29.40
13:32.63
13:46.56
14:34.96
15:00.08
16:19.35
17:36.38
18:42.23

0.00

59.98
1:52.39
2:01.54
2:38.59
2:39.61
3:00.67
3:02.31
3:33.43
4:15.69
4:28.88
4:46.39
4:51.21
5:01.17
5:29.77

4:41
4:41
4:44
4:47
4:51
5:00
5:04
5:07
5:08
5:14
5:20
5:22
5:27
5:55
6:15
6:17
6:20
6:37
6:38
7:14
7:34

4:09
4:33
4:40
4:46
4:48
5:06
5:25
5:25
5:32
5:39
5:41
5:46
5:49
5:58
6:06
6:14

3:31
3:38
3:44
3:45
3:49
3:49
3:51
3:51
3:55
4:00
4:01
4:03
4:04
4:05
4:08
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192
10
292
174
186
32
220
72
274
184
74
272
136
44
162
106
268
198
236
156
200
82
100
48
242
132
108
224
124
180
34
86
270
164
166
122
54
260
244
130
194
96
42
146
178
230
38
126

102

SCHEDLBERGER Johann
OBERFORSTER Hermann
PRAMMER Erwin
BLUM Wilhelm
HARTLAUER Markus
BART Ernst

BICHLER Josef
BRANDECKER Leopold
BREITSCHOPF Michael
HAIDER Stefan
LEHNER Ferdinand
RAINBACHER Johann
BUCHGEHER Siegfried
PILAT Walter

FABIAN Helmut
WANSCH Wolfgang
WIMMER Werner
KUTSAM Michael
BIERBAUER Christian
HAUSL Johann
KOGLER Karl
STAUDINGER Erwin
KAISER Martin
STADLMAIR Hubert
SCHACHERMAYR Ernst
KAISER Jeremias
WANSCH Walter
STAUDINGER Philipp
HOLZINGER Johannes
APPL Elmar
FEICHTMAIER Patrick
NAGY Gerald
WAGLHUBER Franz
BIBERMAYR Michael
HAUSER Daniel
GUBESCH Mario

L6W Helmut

MAYR Gregor
PREHAUSER Rupert
PFOSER Dieter
KOLBRICH Fred

BEER Wolfgang
FUSSLBERGER Thomas
SEYBOLD Thomas
FADING Karl
HORMANN Helmut
STOCKHAMMER Martin
KALTENBGCK Dietmar
K&FER Patrick

LAIMER Hubert

TUS Kremsmunster
Laussa

SV Gallneukirchen

SK Voest

Ernsthofen

TUS Kremsmunster
Bad Hall

Bad Hall

LINZ AG

Griinburg

LC Laufkdnig
Traunkirchen

ASKO DELTA Fitness Marchtrenk
VCR Bad Hall

SK Voest

TSV St. Georgen/Gusen
ohne Verein

Bad Hall

Bad Hall

Nussbach

Pfarrkirchen

TSV Ottensheim

ASKO DELTA Fitness Marchtrenk
Bad Hall

Union Neuhofen

ASKO DELTA Fitness Marchtrenk
TSV St. Georgen/Gusen
Bad Hall

FPO 00

Pfarrkirchen

VCR Bad Hall
Fresenius Kabi
Inkerverein Pfarrkirchen
UTC Pfarrkirchen

Union Volksbank Bad
FPO 00

Bad Hall

Sierning

Salzburg

FPO 00

VCR Bad Hall

VCR Bad Hall
Pfarrkirchen
www.100km.at

Wolfern

Bad Hall

VCR Bad Hall

FPO 00

FPO 00

VCR Bad Hall

resulting and timing
sportstiming-hinterreiter

60
64
44
38
77
70
70
63
74
86
73
46
64
70
48
64
72
88
79
51
61
65
64
71
48
91
66
77
88
73
76
68
83
86
86
74
60
71
73
77
72
77
64
63
60
63
77
74
91
77

Internet:www.sportstiming-hinterreiter.at

37:22.65
37:46.76
37:58.26
38:00.97
38:06.49
38:16.12
38:19.53
38:19.53
38:21.20
38:25.66
38:34.33
38:53.99
39:35.43
39:48.12
40:03.90
40:05.17
40:15.49
40:30.15
41:16.91
41:19.36
41:42.19
41:47.76
41:52.81
42:47.57
42:51.24
43:08.31
43:33.27
43:34.12
44:06.32
44:16.19
44:22.98
44:40.78
45:32.66
46:13.84
46:14.42
46:39.95
47:17.30
47:46.93
47:58.80
48:37.95
48:57.00
48:57.67
49:23.36
49:37.11
50:28.26
51:51.41
52:05.91
52:08.06
52:20.30
1:00:39.76

Fir Sie heute im Einsatz: Monika und Michael Hinterreiter
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5:42.04
6:06.15
6:17.65
6:20.36
6:25.88
6:35.51
6:38.92
6:38.92
6:40.59
6:45.05
6:53.72
7:13.38
7:54.82
8:07.51
8:23.29
8:24.56
8:34.88
8:49.54
9:36.30
9:38.75
10:01.58
10:07.15
10:12.20
11:06.96
11:10.63
11:27.70
11:52.66
11:53.51
12:25.71
12:35.58
12:42.37
13:00.17
13:52.05
14:33.23
14:33.81
14:59.34
15:36.69
16:06.32
16:18.19
16:57.34
17:16.39
17:17.06
17:42.75
17:56.50
18:47.65
20:10.80
20:25.30
20:27.45
20:39.69
28:59.15

4:09
4:12
4:13
4:13
4:14
4:15
4:16
4:16
4:16
4:16
4:17
4:19
4:24
4:25
4:27
4:27
4:28
4:30
4:35
4:35
4:38
4:39
4:39
4:45
4:46
4:48
4:50
4:50
4:54
4:55
4:56
4:58
5:04
5:08
5:08
5:11
5:15
5:19
5:20
5:24
5:26
5:26
5:29
5:31
5:36
5:46
5:47
5:48
5:49
6:44



